РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН -  АЛАНИЙЫ ПАРЛАМЕНТЫ
УЬТН А Ф Ф Ж

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПАРЛАМЕНТА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

О законодательной инициативе Парламента Республики
Северная Осетия -  Алания по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального
закона «О внесении изменений в статью 22 Земельного кодекса

Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации
Парламент Республики Северная Осетия -  Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации в порядке законодательной инициативы проект
федерального закона «О внесении изменений в статью 22 Земельного
кодекса Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

2. Обратиться к законодательным (представительным) органам
государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой
поддержать законодательную инициативу Парламента Республики
Северная Осетия -  Алания.

3. Предложить депутату Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации Макиеву Зурабу Гайозовичу
представлять Парламент Республики Северная Осетия -  Алания при
рассмотрении указанной законодательной инициативы в Государственной
Думе Федерального Собрания Российской Федерации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Парламента
Республики Северная Осетия -  Алан! ^ А. Мачнев

г. Владикавказ
30 марта 2017 г.
№ 1076/58-5